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Ja, herregud, som de gamla uvar vi blivit konstaterar vi likt våra förfäder: - Ock, ock, ock, det 
var värst vad tiden går, redan november 2011! Tiden går bara fortare… 
 
Just det, 25 november i nådens år anno 2011! Vad hände då? En händelse av vikt kan vi 
notera, att vi provade 3 sorters god maltwhisky hos kapten Blomberg på Näset! Åter är det 
prins Bertils hovleverantör Douglas Laing som står för jobbet med att lagra och buteljera de 
åtråvärda dropparna. 
 
På Näset låg förkylningsdimmorna täta och ett lätt febrigt töcken bredde ut sig över den 
gamla fina badorten utanför Göteborg. Likt sex små rumpnissar kom vi smygande upp ur 
våra hålor och sökte oss ut mot villan som numera uppvärms av kylan utanför (f-n vet hur 
dessa luftvärmepumpar fungerar…) 
 
Som tack för den fina provningen lämnar vi kvar en del värme och odörer som 
värmepumpen sedan kan omvandla, och som familjen Blomberg sedan kan använda resten 
av vintern. Ja, det är så vi jobbar – energin i maltwhiskyn tas naturligtvis tillvara. En del för 
uppvärmning av hus, och merparten för att tina upp den egna, frusna själen. 
 

 
 

Och till protokollet måste föras att kamrat Berner uteblev från denna provning. Enligt honom 
själv skulle han visst upp till Kgl Hufvudstaden i ett ”angeläget ärende”, som det hette. - Jag 
skall gå på Nobelmiddagen, anmälde kamrat Berner, innan han packade kappsäcken och 
tog tåget. Men det anades ugglor i mossen och undertecknad passade allt på att kontrollera 
uppgiften med några avlägsna och suspekta  vänner som jobbar på SÄPO. 
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- Nej, svarade herrar SÄPO, Nobelmiddagen är inte förrän senare i december och någon 
Berner är inte anmäld till den. Men vi kollade ett annat uppdrag och där hittade vi en viss 
herr J Berner. Det är nämligen så att en viss herr Tjabo, herr Noppe och herr Aje skulle visst 
ut och roa sig på stan och ”dricka kaffe”, som de säger... Och det vet man ju hur det blir med 
det kaffet! 
 
Så nu har vi avslöjat att den gamle republikanen i lönndom är en riktig rojalist som roar sig 
med blåblodiga polare till kung Tjabo och med andra kaffeflickor än de vi brukar hitta på 
Caféva i Haga i Göteborg. 
 
Snacka om plumpar i protokollet! 

 
 
Och herr ordförande, tillika protokollförare, hamnade i mankemang med 
transportleverantören Västtrafik som hade det tvivelaktiga nöjet att frakta undertecknad från 
Frölunda Torg till Näset. Bussen uteblev och man anlände lite sent (vid pass 10 min över 
18)…  
 
 
Och sällan har man skådat så många blodsprängda ögon med vidhängande torra strupar 
som ilsket blängde på den senkomne protokollföraren.  

 
Om blickar kunnat döda hade protokollföraren avslutat provningskvällen på bårhuset! 
 
Likt vilddjur kastade vi oss sedan över de vackra pavorna som Bertil dukat upp. De vackert 
gröna etiketterna med vita och guldbokstäver står så vackert mot den ljusa nektarn i 
pavorna. 

 

           
Höstloggan 

 
Detta kvartalsmöte är ett av de när den inneboende värmen i maltwhisky tas tillvara på bästa sätt.  
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Det är, som vi tidigare konstaterat, ett tungt jobb att prova maltwhisky – men vi lovar att framhärda. 
Och skulle man drabbas av skrumplever, så att det viktiga organet ligger där i kistan likt en torr 
valnöt, 

 
 
kan man förhoppningsvis ge den lite vällagrad maltwhisky, så att den piggnar till, blir fuktig och glad 
igen! 
 
 

Vårt betygssystem… 
 
…kan kanske diskuteras – och det görs! Vi kommer troligen aldrig att bli riktigt överens om vilken 
whisky vi skall ge 3 säckpipor och 8 kiltar. Alltid uppstår dividerande om vilka pipor, kiltar och 
baskrar som skall utdelas. 
 
Smak är ju så subjektivt, så varför skulle 8 personer (läs whiskyprovare) i BSMWS tycka precis 
samma om en whisky som innehåller så många olika nyanser och smakämnen. Vi vet ju också att 
någon medlem inte är så trakterad av rök som en annan. Några medlemmar föredrar en lätt rök 
som kombineras med lite sherrylagring. 
 
Vi kanske skall fundera om vi, i motsatts till Folkpratikeln och skolministern Jan Björklund, skall 
avveckla just betygssystemet och istället nöja oss med att försöka sammanfatta prisvärdhet och 
något om hur vi uppskattar smaken på ett mera subtilt sätt; Blommig, fruktig, citrus, söt, typ? 
 
Kanske skall vi införa, det som undertecknad testat, att införa en personligt avlagd röst (naturligtvis 
anonymt), som läggs i t ex en basker varefter en sammanräkning sker och därefter räknas snittet 
fram. På så sätt kan vi aldrig ifrågasätta resultatet av betygsättningen. 
 
Kanske detta kan bli ett ämne att diskutera och besluta om vid nästa provningstillfälle hos Bert. 
 

Världsekonomin tycks falla  
som ett övermoget, halvruttet och maskstunget äpple. Vi får väl se vad som blir över till oss när lata 
grekers statsskuld skall betalas… 
 

 
 
 

€-länderna faller i takt med den grekiska ekonomin! 
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Grekland 

 
 
 
 

Något som däremot går upp 

 
är dock inte det vi först trodde (och hoppades…), utan försäljningen av Appleprodukter! iPad, iPod, 
iPhone och iMac… Man måste buga sig inför den fullkomligt otroliga hausse som den nyligen 
bortgångne Steve Jobs skapat med sitt Apple och Macintosh. 
 

                                                         
 
Var och varannan medborgare stirrar in i sin telefon som har en frukt på baksidan. 
Marknadsföringen och alla nöjda användare som gör gratisreklam, innebär ju att man blir lite 
nyfiken och lite sugen. 
 
En stilla undran är hur många ägare av denna lilla dator som nyttjar någon del av processorkraften 
för att beräkna, kalkylera eller på annat nyttigt sätt använder maskinen nyttigt. Eller är det bara att 
lyssna på dålig dansbandsmusik och titta på Facebook man använder den till? 
 
Ja, själv sitter jag ju bara och läser BSMWS´s protokoll, mina MAD och Osynliga Klubben, och 
lyssnar på Procol Harum och Manfred Mann, så man kanske blir uppmanad att inte kasta sten i 
glashus. 
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Vi inleder kvällen med att kapa nacken på en Glen Moray... 
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1. Glen Moray 16YO 

 
 
Vi noterar att den mycket ljusa drycken faktiskt är lite trögflytande  i konsistensen – ett gott tecken. 
Nästan som en söt likör (i konsistensen alltså). Att den är ljus beror på att Douglas Laing , som 
ansvarar för produkten mot slutkonsumenten, icke färgar sina varor. Snacka om naturligt, 
konsumentvänligt och kravmärkt! 
 
Näsan är rikligt utvecklad, en tät blommig och maltig doft i kombination med en aning citrus. 
Smaken är relativt söt och fruktig. Vi kan skönja torkad  frukt och vanilj. 

 
En mycket lätt bitterhet med ett sting i tungroten avslutar en mycket fin upplevelse, vilket skulle 
kunna komma från de kolade faten… Doften ligger länge kvar i glaset sedan sista droppen är 
urdrucken. Också ett bra tecken på en vällagrad och smakrik maltwhisky. 
 
Vi smackar och konstaterar att detta är en så´n där oförfalskad whiskyupplevelse; maltig, brödig! 
 
Vi ger denna premiärkandidat 
 

 
 
En basker utdelar vi för den långa, kvardröjande goda doften i det urdruckna glaset. 
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2. Jura 

 
På Isle of Jura gör man normalt rökig och maskulint rostad maltwhisky. I gänget är det en person 
som direkt känner att här döljer det sig rök i pavan. Sen har vi väl 2 – 3 stycken som möjligen kan 
skönja någon form av rök i Jurawhiskyn. Resten känner inte något av rostning eller rök! 
 
En giftig kommentar från en viss herr Isaksson sänker oss som inte känner röken:  
- Va, den som inte känner röken har inte i detta sällskap att göra! Uttalandet kommer samtidigt som 
han blåser en tunn rökring och puffar ut den mot taket… 
 
Ja, vad skall man säga? Har man redan blivit så avtrubbad att man inte längre kan urskilja en rökt 
virre när man bokstavligt snubblar över den? 
 
Jag försöker mig på att uttrycka det på ett mera professionellt sätt.  
 
Den (eventuella) rökdoft/smak var så väl integrerad i övriga smakupplevelser att den enbart gifte 
sig till en sublim upplevelse av en välgjord och vällagrad whisky med viss ö-karaktär. 
 
Kommer man undan med en sådan beskrivning? Utan att avslöja att man inte kände röken… 
 
Enligt etiketten skall den dofta honung, citrus och – smör(!) 
 
Även detta är en ljus (ofärgad whisky) vilket vi ser som ett litet kvalitetstillägg. Att skvätta i 
mörkbrun färg bör icke uppmuntras! Alla borde jobba på detta sätt! 
 

 

 får den för att den var så lätt rökt att man enbart med ansträngning kunde urskilja 
den… Nja, inte Iaksson då… Han väljer att ta DRA AV en basker p g a röken istället! 
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3. Dalmore 19YO 

 
Någon konstaterade ganska omgående att pris och ålder absolut INTE är en garant för högsta 
smak och kvalitet! Denna nittonåring är ett bevis på just detta. Inget speciellt ont om denna 
ofärgade (av konstgjordt pigment alltså) nektar, men vi gör inte vågen direkt! 
 
Visserligen anser vi att Dalmore är en god och mjuk kandidat som kör med naturligt stuk, utan en 
massa sherrysmak och sötslisk. En naturlig malt som lagrats till angenäm styrka och smak! 
 
Vi anser att den med sin mognad kroknat något och inte alls är vass på tungan, men det kan också 
tolkas som att den faktiskt tappat lite av sin karaktär. Vi har väl också satt ribban ganska högt för 
en whisky som legat och vilat i 19 år för att få fukta våra strupar. 
 
Kryddig, nötig och citrus säger etiketten att den skall dofta. Etiketten anser också att just detta skall 
gå igen i smaken. Vi håller med till stora delar men kan kanske inte direkt känna nötigheten. 
 
Vi ger Dalmore: 

 

Och avslutar med en   för att vi åter fick avsmaka en nittonåring! 
 

Halvtidsvilan  
innebar att vi serverades en riktigt läcker anrättning med pasta, kyckling och curry i väl avvägda 
proportioner. Enligt Berra är det ett egenkomponerat recept och där har italienarna något att lära 
sig.  
 
Mycket gott konstaterar gästerna och slevar i sig så att det knappast blev något över till värdens 
lördagslunch. 
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För detta utdelar vi att bäras i olika sammanhang. Icke minst nu i jultider när 
Bertil sitter och sjunger om ”En sockerbagare här bor i staden” för alla barnbarnen – som gråter för 
att det skorrar så i öronen. 
 

 

Bert och faxen…  
…har vi inte så mycket att säga om. Varför undrar ni säker. Jo, för att Beijer Byggmaterial bestämt 
sig för att lägga ned faxtjänsten. 
 
Direkör Beijer själv motiverar den drastiska åtgärden med att vi hade ju bara en kund som ville ha 
prislistor via fax så vi har ”faxtiskt” inte råd att hålla igång den service. 
 
Det lönar sig bättre om Byggare Bert tar sig ut till oss personligen och hämtar en papperslista. Vi 
betalar biljetten på Västtrafik… 
 

Ubåtar i Göteborgs skärgård 
I mitten av september gick larmet. Marinen hade fått rapporter om främmande ubåtsverksamhet i 
skärgården. 
 
TV-reportern frågade varför man gjorde så stora insatser och fick svaret att man från två 
oberoende källor fått in rapporter om att man sett ubåtar vid Asperö. Vid närmare efterforskning 
visade det sig vara byggare Bert och kaptenerna Blomberg och Nyman som varit ute med sina 
farkoster.  
 
- Jodå, bedyrar de tre observatörerna, det var en gul undervattningsbåt! Och det stod en skär 
elefant i tornet och styrde… 
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Ekonomin 
 

håller på att gå åt helvete! Ja, världsekonomin, då alltså. BSMWS står, som sagt, säkert i 
snålblåsten med tillgångar på 9.144:91. 
 
När vi gått igenom sällskapets räkenskaper och fastställt att de är sunda och tillräckliga beslöts att 
årsavgiften inte behöver höjas, utan ligger även 2012 kvar på 1.000:--, att inbetalas till sällskapet 
den 15 januari 2012. Mailpåminnelse lär dyka upp! 
 
 

Provningsdatum beslöts också traditionsenligt på årets sista 
provning. 

 24/2 2012 Bert (Jo, slutligen lyckades vi bestämma oss…) 

 10/5 2012 Bo 

 10/8 2012 Jan N 

 10/11 2012 Jan B (under förutsättning att han inte är ute slarvar med 
Tjabo, Noppe, Aje och de andra blåblodiga skurkarna) 

 
 

 
 
 

Nya TinTin-filmen har haft premiär. Bättre? Sämre? 
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Vi har ju alltid haft reportage om någon känd världspajas som t ex Arne 
Anka, Kalle Anka, Anna Anka, M Kahdaffi 
 
Vi måste härmed tillkännage att ett av dessa pundhuvuden faktiskt tagit ner skylten sedan förra 
provningen. Nyheten kom den 20 oktober 2011. Ingen saknar honom och han fick aldrig något 
medlemskap i LSMWS (Libyan Superior Malt Whisky Society). 
 
Herr K missuppfattade seriösa maltwhiskysällskaps verksamhet. Det räcker inte att bete sig som 
om man är stupfull och ser ut som man alltid bär på en präktig bakfylla. Vår verksamhet är ju 
betydligt mer seriös än så. 

 

 
Kända ordspråk: 

 
”När det regnar flyglar har den fattige inga noter…” 
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Kommer ni ihåg testbilden? Vart tog den vägen? 

 
 

 
                                            - Ni verkar ha så gott kaffe… Och jag har reglementsenlig klädsel! 
 
- Har ni något emot att tjejen som vill bli kaffeflicka hos oss dyker upp och gör en liten audition hos 
Bert, den 24 februari? - Nä, tänkte väl det! 

 
Vi avslutar med ett stort tack till värden Bertil på Näset för utmärkta whiskysorter och god 

mat i trevlig miljö! Och ser fram mot att samlas hos Berten i februari 2012! 
                             

 
Häpp, tecknar eder förbundne 
protokollförare 

 
 
Jan F 


